
ZARZĄDZENIE NR 271/2025 

WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 23 września 2025 r. 

zmieniające załącznik do zarządzenia Nr 451/2022 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 

10 stycznia 2022 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej 

i ustalenia jej regulaminu 

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz.U. 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W załączniku do zarządzeniu Nr 451/2022 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 

10 stycznia 2022 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej 

i ustalenia jej regulaminu § 10 pkt 1oraz pkt 2 otrzymują brzmienie: 

„1) Przewodniczący i Zastępca Przewodniczącego - 800 zł brutto za jedno posiedzenie, 

2) Sekretarz i Członkowie Komisji  - 700 zł brutto za jedno posiedzenie.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. budownictwa , urbanistyki 

i architektury. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Mariusz Szyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03695908-84AB-4638-A3C5-2EDD0BD601C1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 271/2025 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 23 września 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


